

سه‌شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰ ● ۱۵ محرم الحرام ۱۴۴۳ ● ۲۴ آگوست ۲۰۲۱

خبر کوتاه

یاد واقع بین باشیم، پرسوپلیس لایق قهرمانی بود؛

گولسیانی: لاشا در هر تمرین رکورد

جهان را جابجا می‌کند

گئورگی گولسیانی بازیکن گرجستانی تیم فوتبال سپاهان یکی از بازیکنانی است که توانست نظر مثبت محرم نویدکیا را برای ادامه حضور در جمع طلایی پوشان جلب کند و قراردادش را به مدت یک فصل دیگر تمدید کرد. این مدافع در ابتدای لیگ نوزدهم به جمع طلایی پوشان اضافه شد تا جای خالی سیاوش یزدانی را پر کند و حالا سومین فصل حضورش در سپاهان را تجربه خواهد کرد.

او پس از تمدید قرارداد در گفتگویی با «ورزش سه» درباره تمدید قرارداد حرف‌هایش را اینطور آغاز کرد و گفت:« من در سپاهان خوشحالم و وقتی پیشنهاد می‌دم، اصلا درمورد آن فکر نکردم. فکر می‌کنم می‌توانم چندین جام در سپاهان به دست بیاورم.»

سوال بعدی از مدافع گرجستانی تیم فوتبال سپاهان در رابطه با فصل بیستم لیگ برتر بود که با نایب قهرمانی طلایی پوشان اصفهانی تمام شد. او در واکنش به این سوال گفت:«فصل طولانی، سخت و کمی غیرمعمول بود؛ به خاطر پاندمی کرونا ولی خیلی دوست داشتنی و رقابتی بود.»

از گولسیانی در رابطه با رقابت میان سپاهان و پرسپولیس پرسیدیم که او در پاسخ به این سوال اینطور واکنش نشان داد:« این خوب است که در ایران ۵۰۴ تیم قوی داریم، که میلی بسیار زیاد برای کسب عنوان قهرمانی دارند. ما شانس بسیار زیادی برای کسب عنوان قهرمانی داشتیم و حتی گاهی وضعیتی در جدول وجود داشت که پیش بودیم.»

بازیکن سابق تیم های نساجی مازندران و ذوب آهن در واکنش به این سوال که آن پرسپولیس را شایسته کسب پنجمین عنوان قهرمانی پیاپی می‌داند یا خیر، توضیح داد: «واقعیت این است که پرسپولیس عنوان قهرمانی را از آن خودش کرده و ما باید واقع بین باشیم. این به این معنا است که آنها لیاقتش را داشتند. همانطور که گفتم ما هم شانس بردن جام را داشتیم، اما امتیازات بسیار مهمی را در برخی از مسابقات از دست دادیم. در فصل آینده اما ما باید در مورد هر بازی و هر امتیاز خیلی با دقت تر عمل کنیم.» گولسیانی در واکنش به این سوال که سپاهان برای کسب ۶۵ امتیاز برنامه ریزی کرده بود و در حالی که به این عدد رسید از کسب عنوان قهرمانی بازماند اینطور توضیح داد:« اگر بخواهم واقعیت را به شما بگویم اگر ما رتبه اول را کسب نکردیم، برایم اهمیتی ندارد چند امتیاز جمع کردیم. نکته مهم تر جایگاهی است که وقتی فصل تمام می شود، تیم به خودش اختصاص داده است.»

از گولسیانی در رابطه با نویدکیا پرسیدیم و ویژگی های فنی و اخلاقی او که سبب شد سپاهان تیم بسیار خوبی در اولین فصل مربیگری اش داشته باشد. این بازیکن گرجستانی به این سوال اینگونه پاسخ داد:« محرم یک مربی جوان بااستعداد است. او آرام، باهوش و فردی منصف است. او در آینده موفق خواهد شد، چون او می‌تواند گوش کند، می‌تواند یاد بگیرد و می تواند اشتباهات فردی خودش و اشتباهات تیمی را آنالیز کند.»

سوال بعدی از گولسیانی در رابطه با جدایی بازیکنان تاثیرگذار سپاهان نظیر نیازمند، محبی و حاج صفی بود و او در واکنش به این سوال بیان کرد:« تمام این ها بازیکنان بسیار مهمی بودند ولی روش کار ما به چند بازیکن وابسته نیست. مزیت ما این است که تیم به خودی خود در درون و بیرون زمین قوی و منظم است.»

درنهایت سوال پایانی ما از گئورگی در رابطه با لاشا تالالاخزه وزنه بردار سنگین وزن دنیای وزنه برداری بوده ورزشکاری که یکبار دیگر قدرت خود را به رخ کشید و ضمن شکستن رکورد المپیک، مدال طلایی دیگر به نام خود زد. مدافع میانی سپاهان به موفقیت چشم گیر هموطن خود تبریک و واکنش نشان داد:« لاشا یک استعداد غیرقابل تصور است و قدرتی باورنکردنی دارد. من یکبار به صورت تصادفی او را در رستوران دیدم؛ جایی که برخی دیگر از دوستان مشترکمان نیز حضور داشتند. من از او در مورد وزنه ها و رکوردی که زد، پرسیدم و او به من گفت که حتی می‌تواند بیشتر از وزنه ها را بزند و تقریبا در هر جلسه تمرینی رکورد جهان را جابجا می‌کند.»

نقل و انتقالات لیگ بیست و یکم؛

علی نعمتی با پرسپولیس تمام کرد؛

جزئیات قرارداد بازیکن جنجالی

مدافع فصل گذشته شهرخودرو مشهد بالاخره با باشگاه پرسپولیس به توافق کامل رسید اما انتقال رسمی اش منوط به محقق شدن یک شرط شد.

علی نعمتی فصل گذشته شهرخودرو مشهد پس از سه فصل حضور در لیست جذب باشگاه پرسپولیس بالاخره توانست رضایت نامه خود را دریافت کرده تا با عقد قرارداد سه ساله به جمع شاگردان پجیی گل محمدی اضافه شود.

نعمتی که از نخستین روز شروع نقل و انتقالات تابستانی پیگیر دریافت رضایت نامه خود شد بالاخره با مبلغ سه میلیارد تومان آن را دریافت کرد تا به جنجال‌های مربوط به این انتقال پایان دهد.

قرارداد نعمتی با باشگاه پرسپولیس ۴ میلیارد و دویست میلیون تومان می‌باشد که در صورت قهرمانی با این تیم و حضور در بیش از ۵۰ درصد بازی‌ها افزایش ۱۰۰ درصدی خواهد داشت.

اسامی جدید در سبد خرید محرم و سپاهان

این روزها اخبار و شایعات زیادی در مورد

خریده‌های سپاهان برای حضور قدرتمندانه در سه جام شنیده می‌شود، اما ما در این مطلب سعی داریم با شنیده‌ها و پیش‌بینی‌هایی که پس از صحبت با منابع موثق پیرامون باشگاه مطرح می‌شوند، شما را در جریان جزئیات تیمی که محرم نویدکیا برای لیگ ۲۱، جام حذفی و رقابت های آسیایی در ذهن دارد، آشنا کنیم.

پست دروازه‌بان؛ تلاش استقلال برای حفظ حسینی

با جدایی پیام نیازمند که طی دوران سه ساله حتی حضور در یک مسابقه رسمی را نیز از دست نداد، خرید یک سنگربان مطمئن غیرقابل اجتناب بود. این معما تا همین دیروز تا حدودی بدون پاسخ مانده بود، اما پس از تمدید قرارداد رشید مظاهری و پس از عقد قرارداد مدیران استقلال با علیرضا رضایی مشخص بود که حسینی راه جدایی در پیش می‌گیرد. شب گذشته حسینی پست خداحافظی منتشر کرد ولی خیلی زود پشتیبان شد و اقدام به پاک کردن حرف های خود کرد تا حضورش در سپاهان در هاله ای از ابهام قرار بگیرد.حسینی ظهر روز دوشنبه نیز به باشگاه استقلال مراجعه کرد تا احتمال تمدید قراردادش وجود داشته باشد. البته در این بخش باید حضور میرزازاد را قطعی دانست و حتی اگر حسینی به عضویت سپاهان درنیاید، شاید کادر فنی این تیم روی نیمه میرزازاد ریسک کنند؛ ضمن اینکه در این پست حجت صدقی نیز از اعتبار خوبی نزد مربیان سپاهان برخوردار است.

پست دفاع میانی؛ همنای که بود

در این پست سپاهان سال گذشته گئورگی گولسیانی، عزت پورقاز، محمد نژادمهدی و محمدرضا مهدی‌زاده را در اختیار داشت. قرارداد سه بازیکن از جمع این ۴ مدافع میانی به استثنای محمد نژادمهدی تمام شده بود که پس از مذاکره با مدیران باشگاه، قرارداد این بازیکنان تمدید شده است. پس اگرچه نام برخی بازیکنان نظیر سیاوش یزدانی در برخی رسانه‌ها برای حضور در این پست در سپاهان شنیده می‌شد و برخی بازیکنان خارجی نیز به باشگاه پیشنهاد شده بودند، اما محرم نویدکیا با همین ۴ بازیکن که عملکرد خوبی نیز در طول فصل داشتند، وارد سال جدید خواهد شد. سپاهان در لیگ بیستم تا نیم فصل عملکرد خوبی در بخش دفاعی نداشت ولی از هفته سیزدهم شاهد عملکرد بسیار خوبی از این تیم در این بخش بودیم و طبیعی است که کادر فنی سپاهان نیز با حضور این ۴ مدافع به دنبال تغییر آنچنانی نباشد.

دفاع چپ و راست؛ خط قرمز روی جدایی منصوری

در پست دفاع چپ پس از قطعی شدن جدایی مهدی ترکمان، همچنان امید نورافکن و شایان صلح در دسترس سرمربی تیم هستند و حتی محمدرضا مهدی‌زاده نیز توانایی بازی در این پست را دارد؛ پس طبیعی است که کادر فنی سپاهان دغدغه‌ای برای این پست نداشته باشد. در پست دفاع راست دانیال اسماعیلی‌فر عملکرد بسیار خوبی در لیگ بیستم داشت و حتی به تیم ملی هم رسید. در لیگ پیش رو هم دانیال نفر اصلی کادر فنی در این پست خواهد بود. با این حال و علی‌رغم پیشنهادهات زیادی که به دست مرتضی منصوری رسیده، باشگاه سپاهان نمی‌خواهد این بازیکن را که تا هفته دهم لیگ قبیلی نیز یکی از نفرات اصلی تیم بود، از دست بدهد. پس با توجه به اینکه منصوری قرارداد دارد و اتفاقات فوتبالی نظیر مصدومیت و محرومیت ممکن است دانیال را از حضور در ترکیب دور کند، باشگاه سپاهان تمام تلاش خود را برای منصوری انجام خواهد داد تا کادر فنی تیم در پست دفاع راست هم مانند دفاع چپ دغدغه‌ای نداشته باشد.

هافبک میانی؛ حداقل یک بازیکن جذب می‌شود

در پست هافبک میانی محرم نویدکیا به طور قطع جلال علی‌محمدی، یاسین سلمانی و محمد کریمی را در فصل پیش رو در اختیار دارد. ضمن اینکه علی‌رغم تلاش پرسپولیس برای جذب سرمشرفیعی، خبر می‌رسد که تمدید قرارداد با بهترین پاسور لیگ بیستم، قوت گرفته و احتمال ماندن سروش در سپاهان حداقل تا امروز بیشتر از

همه احتمالات نقل و انتقالاتی نایب قهرمان



جدایی‌اش شده است. کادر فنی سپاهان در این منطقه از زمین همچنین حامد بحیرایی، رسول نویدکیا و بازیکنان ناشناس آکادمی که قطعا برای کادر فنی شناخته شده‌اند را نیز در اختیار دارد.

کدام بازیکن سپاهانی می‌شود؟ مهوی، آتشک، اسدی، زنده روح یا ...

طی هفته‌های اخیر اما برای تقویت سپاهان در این پست چندین بازیکن نامشان مطرح شده است. آخرین اخبار بدین صورت است که اگرچه استقلال تمایلی به از دست دادن مسعود ریگی ندارد، اما همچنان این گزینه در سبد خرید کادر فنی سپاهان وجود دارد. اخیرا اما خرید چهار هافبک دیگر نیز قوت گرفته است و مذاکرات در شرایطی به آنها به صورت جدی‌تر دنبال می‌شود، که شانس اضافه شدن‌شان به اردوی سپاهان بیشتر از مسعود ریگی است. آتشک، رضا اسدی، سعید مهروی و احمدرضا زنده روح این چهار بازیکن هستند، که طبق ادعای منابع نزدیک باشگاه سپاهان به نظر می‌رسد، ۲ بازیکن از این ۳ هافبک، به زودی با مدیران سپاهان به توافق برسند. اما حتی اگر این امکان وجود نداشته باشد، حداقل یک بازیکن در پست هافبک به ترکیب طلایی پوشان اضافه خواهد شد. طبق آخرین اخبار شانس سپاهانی شدن آتشک و مهروی بیش از سایر نفراتی است که نامشان ذکر شد

«در مورد این منطقه از زمین حتما باید به این موضوع اشاره کرد که در صورت جدایی سروش رفیعی و پیوستش به پرسپولیس که دور از انتظار نیست، مدیران باشگاه اصفهانی برای جذب کمال کامیابی‌نیا اقدام خواهند کرد. البته در حال حاضر باشگاه پرسپولیس نشان داده تمایلی برای از دست

نشش تیم بلا تکلیف فوتبال ایران

قول کارلوس کی روش بهترین برنامه ریزی در آینده روزهای از دست رفته را باز نخواهد گرداند.

۳-صنعت نفت آبادان

صنعت نفت در بلا تکلیفی محض به سر می برد. اعضای هیات مدیره این باشگاه استعفا کرده اند. هیچ خبری از نقل و انتقالات نیست. سیروس پورموسوی سرمربی تیم که یک فصل دیگر قرارداد دارد می گوید اگر تا پایان هفته جاری تکلیف تیم مشخص نشود راهی یک تیم جدید خواهد شد چون آینده کاری اش برایش مهم است. به نظر می رسد تیم های نفتی منتظر هستند که تکلیف وزیر نفت مشخص شود. چهارشنبه زمان رای اعتماد نمایندگان مجلس به وزاری پیشنهادی رییس جمهور است. به نظر می رسد بعد از مشخص شدن تکلیف وزارتخانه سرنوشت تیم های نفتی از جمله صنعت نفت هم مشخص خواهد شد و به نظر می آید این تیم همانند فصل گذشته باید در روزهای پایانی وارد بازار نقل و انتقالات شود.

۴-الومینیوم اراک

از پایان فصل گذشته روزها و هفته های زیادی می گذرد اما هیچ خبر خوبی از اراک منبیره نشد. اختلاف نظر بین اعضای هیات مدیره این باشگاه انتخاب سرمربی این تیم را به تاخیر انداخته است و تنها اخبار حاشیه ای است که از اراک به بیرون درز پیدا می کند. یک روز باشگاه شخصی که با مربیان وارد مذاکره شده را به کمپته اخلاق معرفی می کند و روز دیگر خبر می رسد باشگاه هنوز در گذشته بسر می برد و از عملکرد برخی از بازیکنانش در بازی های هفته های پایانی ناراحت است. این در حالی است که یک چشم بهم زدن فصل جدید از راه می رسد و اگر باشگاه همین امروز هم سرمربی جدید را مشخص کند خیلی دیر است. می گویند اراکی ها منتظر هستند تا تکلیف جواد نکونام با فولاد روشن شود و اگر او در فولاد نمایاند پایش را به اراک باز کنند.

۵-نفت مسجد سلیمان

نفت مسجد سلیمان وضعیت مشابهی مانند صنعت نفت آبادان دارد. اگر چه این باشگاه بعد از پایان بازی ها جلسات متعددی با محمود فکری داشته اما هنوز یارگیری را آغاز نکرده و این بدین معنی است که هنوز تکلیف سرمربی این تیم مشخص نشده است.

زمین سرد و دیوار سخت واقعیت؛

عارف غلامی؛ آینه عبرت وفاداران فوتبال ایران

مصداومیت تلخ شده است. در فوتبال جهان بارها شاهد بازگشت بازیکنان بزرگ بعد از آسیب دیدگی های شدید به اوج بوده ایم، اما از محرم نویدکیا مجتبی جباری گرفته تا محسن خلیلی و امید روانخواه و محمد انصاری و در فوتبال ایران کمتر این اتفاق رخ داده است.

اینها را ننوشتیم که بگوییم فوتبال عارف غلامی تمام شده است. امیدواریم یک سال دیگر نام این مدافع خوش اخلاق به مهم ترین مثال نقض این رویه تبدیل شود و همینجا از آمادگی بالای این بازیکن و قدرت او برای گذر از سد این مصداومیت بنویسیم. اما آنچه در نوشته عارف غلامی در اینستاگرام آزاردهنده بود نه مصداومیت این بازیکن (برای هر فوتبالیستی رخ می دهد)، که رفتار نامنصفانه گروه مدیریتی استقلال در قبال این مشکل بود.

بحث استقلال و پرسپولیس و تراکتور نیست و مدیران باشگاه‌های ایرانی هنگام بروز چنین رفتارهایی در این مدت کسی سراغش را نگرفته و هزینه‌ای بابت مداوا و درمان این بازیکن جوان پرداخت نشده است و در واقع عارف غلامی صفر تا صد هزینه سفر به قطر، جراحی و اسکان را از جیب داده و یک بار دیگر ساده

روزنامهصبح ایران

استیجاری

اسامی جدید در سبد خرید محرم و سپاهان

دادن کمال ندارد، ولی در صورت جدایی سروش

شاید معادلات دچار تغییر و تحول شود.

وینگرها و مهاجم هدف؛ فرشاد و شهریار اضافه شده‌اند؛ حسینی تمدید می‌شود

در این بخش از زمین که سپاهان حداقل به ۶ بازیکن خوب برای رقابت با سایر مدعیان قهرمانی نیاز دارد، از فصل گذشته ادامه حضور بازیکنانی نظیر محمدرضا خلعتبری، روح الله باقری و رضا میرزایی قطعی است؛ ضمن اینکه علی صادقی بازیکن جوان سپاهان که در تیم آمیدهای این باشگاه عملکرد خوبی داشته نیز در این پست در دسترس قرار دارد.

تمدید قرارداد حسینی بالای ۹۹ درصد

یکی از نکات چالش برانگیز در این منطقه از زمین برای مدیران سپاهان تمدید قرارداد با محمدرضا حسینی بوده که به به شدت مورد توجه باشگاه استقلال قرار دارد، ولی تقریبا می‌توان گفت کار تمدید قرارداد این هافبک-مهاجم سپاهان نیز تمام شده است؛ البته شاید همین حالا هم قرارداد شماره ۷ فصل گذشته سپاهان تمدید شده باشد.

ابهام در ماجرای آقای گل لیگ بیستم

درنهایت با توجه به قطعی شدن حضور فرشاد احمدزاده و شهریار مغاللو در ترکیب طلایی‌پوشان برای فصل پیش رو، تنها تمدید قرارداد با سجاد شهباززاده باقی می‌ماند که به شنیده‌ها حکایت از قوت گرفتن تمدید با این بازیکن دارد. البته که همچنان مدیران سپاهان بر موضع خود که کاهش درخواست مالی شهباززاده است، تاکید دارند و اگر این اتفاق از سوی مهاجم سپاهان رخ ندهد، آنها قید آقای گل فصل گذشته لیگ را خواهند زد و شاید این بازیکن در یک اتفاق جنجالی به پرسپولیس برود.

زمان شکسته شدن سکوت خبری سپاهان

سکوت خبری سپاهان سرانجام امروز و پس از چند روز گمانه‌زنی با معرفی بازیکنان آکادمی شکسته خواهد شد و در روزهای آینده با رونمایی از بازیکنان تمدیدی و سپس معرفی خریدهای پر سر و صدای باشگاه ادامه پیدا خواهد کرد.

جمع بندی

در پایان باید گفت که اگر احتمالات و پیش‌بینی‌های بالا برای مدیران و کادر فنی سپاهان درست پیش برود، طلایی‌پوشان اصفهانی با ترکیبی که به آن پرداختیم وارد فصل جدید فوتبالی ایران می شوند. البته که اضافه شدن چند بازیکن آکادمی به تیم بزرگسالان و خرید چند بازیکن لیگ یکی نیز در دستور کار مدیران باشگاه وجود دارد.

پیش‌بینی‌های بالا برای مدیران و کادر فنی سپاهان درست پیش برود، طلایی‌پوشان اصفهانی با ترکیبی که به آن پرداختیم وارد فصل جدید فوتبالی ایران می شوند. البته که اضافه شدن چند بازیکن آکادمی به تیم بزرگسالان و خرید چند بازیکن لیگ یکی نیز در دستور کار مدیران باشگاه وجود دارد.

پیش‌بینی‌های بالا برای مدیران و کادر فنی سپاهان درست پیش برود، طلایی‌پوشان اصفهانی با ترکیبی که به آن پرداختیم وارد فصل جدید فوتبالی ایران می شوند. البته که اضافه شدن چند بازیکن آکادمی به تیم بزرگسالان و خرید چند بازیکن لیگ یکی نیز در دستور کار مدیران باشگاه وجود دارد.

پیش‌بینی‌های بالا برای مدیران و کادر فنی سپاهان درست پیش برود، طلایی‌پوشان اصفهانی با ترکیبی که به آن پرداختیم وارد فصل جدید فوتبالی ایران می شوند. البته که اضافه شدن چند بازیکن آکادمی به تیم بزرگسالان و خرید چند بازیکن لیگ یکی نیز در دستور کار مدیران باشگاه وجود دارد.

نفت مسجد سلیمان اگر از نظر مالی شرایط بهتری پیدا نکند بدون شک شرایط سختی در فصل پیش رو برای بقاء خواهد داشت به این خاطر که این تیم تبدیل به گزینه آخر بازیکنان موثر می شود. فصل گذشته هم این تیم در هفته های خطر سقوط به دسته پایین تر را حس کرد و این بدین معنی است که درفصل جدید باید به مراتب بهتر از فصل گذشته عمل کند. درد نفت مسجد سلیمان این است که ردیف بودجه مشخصی برای تیمداری ندارد در حالی که مالکیت این تیم با وزارت نفت است.

۶-هوادر

تیم تازه صعود کرده هوادر بعید به نظر می رسد در فصل جدید بازی های لیگ برتر حاضر شود به این خاطر که اسپانسری ندارد و به دنبال فروش امتیاز است. بحث فروش امتیاز این تیم به مس کرمان منتفی شده است بر اساس اعلامی که کرمانی ها داشته اند. گفته می شود بادران و سایپا مشتریان این تیم هستند. هر چند در خصوص سایپا هم گفته می شود ردیف بودجه ای برای خرید امتیاز تیم ندارد. نکته مهم دیگر اینکه بر اساس مصوبه هیات رییسه فدراسیون فوتبال انتقال امتیاز در لیگ برتر ممنوع است و هوادر نمی تواند در شهرستان ها به دنبال مشتری جدید باشد. سوال اینجاست در صورتی که این تیم نتواند امتیاز خود را انتقال دهد چه اتفاقی برای لیگ برتر رخ خواهد داد؟

ورزش

شماره ۳۲۶۵

اخبار

شهرخودرو مربی جدیدی خواهد داشت؟

مهدی رحمتی بر لبه تیغ – دوباره پایان پدیده

ابومسلم نامی قدیمی در فوتبال ایران است که پیدایش آن به خانواده مهاجرانی بازمی‌گردد؛ سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران و مرد اول این ورزش در دهه ۱۳۵۰ که به همراه وادار این تیم قرمز و مشکی پوش را در شمال شرقی ایران تاسیس کردند؛ درحالی‌که فوتبال این استان پهناور نیاز به یک تیم سطح بالا برای نمایش استعدادها داشت.

دوره زندگی ابومسلم در فوتبال ایران به دلایل مختلف در نهایت یک دهه پیش به پایان رسید تا سرمایه گذاران جدید برای پر کردن خلا ابومسلم با تیم‌ها و رنگ‌های مشابه وارد فوتبال این شهر بشوند. اما سیاه جامگان ناکام با مالک بخش خصوصی نگاهشان به پدیده‌ای بود که از دل یک شرکت تجاری بزرگ و پر سر و صدا متولد شد. تیمی که در ابتدای حضورش در لیگ دسته اول فوتبال ایران با قدرت به لیگ برتر صعود کرد و خیلی سریع تبدیل به مجموعه‌ای شد که به نظر می‌رسید با اسطس و آمادگی مالی وارد رقابت با بزرگان شده است.

اما این رویا خیلی زود به پایان رسید. پدیده به عنوان بخشی از اموال شرکتی که مشکلاتی اقتصادی را پشت سر می‌گذاشت توسط نهادهای قضائی مصادره شد تا بعد از مدتی اداره به صورت عمومی در نهایت با یک مالک خصوصی به کار خود ادامه دهد اما در شرایطی که به نظر می‌رسید بالاخره الگویی از مالکیت خصوصی برای یک باشگاه در فوتبال ایران شکل گرفته است مسائل مربوط به حوزه اقتصاد و واردات خودرو و نحوه اداره کار باعث شد پدیده با مالکیت فرهاد حمیدلوی وارد چالش‌های جدید و تازه شود و در نهایت این بار باز هم نهاد عمومی دیگری(در پوشش هیئت فوتبال) اداره تیم را در دست بگیرد.

پدیده با این وضعیت سال گذشته در رقابت‌های لیگ برتر شرکت کرد و با سرمربیگری مهدی رحمتی نتایج نسبتنا خوبی در لیگ برتر باقی ماند اما با پایان رقابت‌های این فصل زمزمه‌ای که از اسفندماه گذشته مبنی بر تغییر نام غیرقانونی این باشگاه از شهرخودرو به پدیده برخلاف میل مالک شکل گرفته بود سرانجام حالت رسمی به خود پیدا کرد و نماینده دو سال پیش ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، با شکایت حمیدلوی به مراجع قضایی دوباره در اختیار او قرار گرفت.

این در شرایطی بود که هئیت فوتبال و کادر فنی قبلی تلاش زیادی از جلوگیری این اتفاق انجام دادند ولی سبمه مالکین قبلی پرزورتر بود و آنها توانستند امتیاز پدیده را دوباره در اختیار بگیرند تا احتمالا این باشگاه در سال آینده با نام شهرخودرو در رقابت‌های لیگ برتر شرکت کند. بعد از این و با قطعی شدن تغییر مالکیت گمانه زنی‌ها درباره برکناری سیدمهدی رحمتی بالا گرفت و با توجه به مواض این سرمربی و دستیارانش در ماه‌های گذشته به نظر نمی‌رسد سرنوشت دیگری در انتظار شهرخودرو باشد.

با این حال هم رحمتی و هم هیئت فوتبال امیدوارند تضامینی که از فرهاد حمیدلوی خواسته شده باعث شود او عطای این کار را به لقایش ببخشد. اگر چه مالک خاموش پدیده که صحبت‌هایش را از طریق مسعود معملایی مدیرعامل باشگاه به زبان می‌آورد فعلا در جای خود محکم ایستاده. درعین حال معملایی بعد از انتشار اخباری مبنی بر برکناری مهدی رحمتی این موضوع را تکذیب کرد و گفت فصل همه‌چیز در حال بررسی است تا این تنش احتمالی کاسته شود.

در روزهای گذشته صحبت از این بوده که باشگاه پدیده با رضا مهاجری توافق کرده و این مربی کهنه‌کار قرار است هدایت این تیم را برعهده بگیرد. در عین حال صحبت‌های دیگری نیز مطرح شده و گفته می‌شود ممکن است یک مربی استقلالی دیگر به مشهد بیاید و هدایت شهرخودرو را برای فصل آینده در دست بگیرد. باشگاهی که با مالکیت خصوصی چشم انداز مالی مناسبی برای رقابت در لیگ برتر ندارد و این قصاصی همیشگی در فوتبال استان خراسان رضوی است.

مشهد، شهری که یکی از جالبترین استانداردهای ایران را در اختیار دارد اما اتفاقاتش در حوزه فوتبال به زیبایی این ورزشگاه و امکانات فوق‌العاده‌اش نیست.

پر کناری سرپرست و کمک سرپرست؛

زنگ تغییرات در استقلال به صدا در آمد
روزهای پرنوسان فصل نقل و انتقالات برای باشگاه استقلال در شرایطی با تمدید قرارداد چند بازیکن فصل پیش و جذب بازیکنان جدید دنبال می‌شود که زنگ تغییر در کادر فنی و سرپرستی هم به صدا درآمد!

حضور جواد زرینچه در باشگاه استقلال و دقایقی بعد از آن اعلام رسمی خبر سرپرست شدن وی به جای نصرالله عبداللهی وضعیت جدیدی را برای تیم آبی تهران رقم زد که البته با کنار گذاشتن فرزاد مجیدی از کادر سرپرستی این باشگاه و بروز جدیدی در کادر گرفت. زنگ تغییرات در کادر فنی و سرپرستی باشگاه استقلال با برکناری این دو عضو کادر فصل گذشته به صدا درآمد تا بازار گمانه زنی در مورد احتمال تغییر فرهاد مجیدی و حضور این باشگاه مربی جدید داغ شود و برخی نزدیکان به این باشگاه می‌گویند که تیم های مذکور گزینه مد نظر آبی هاست.این اتفاقات در حالی رقم خورد که فرهاد مجیدی طی روزهای گذشته با حضور در محل باشگاه نشست هایی را با برخی بازیکنان برگزار و آنها را راضی به ماندن و با پیوستن به استقلال کرد. حضور او در باشگاه نشان می‌داد که مجیدی قصد دارد فصل پیش فصل آینده را خودش ببندد و به همین خاطر با بازیکنان مد نظرش صحبت کرد تا شرایط باشگاه را درک کنند. با این حال اما کنار گذاشتن فرزاد مجیدی از کادر سرپرستی تیم فوتبال استقلال این پیام غیرمستقیم را دارد که مدیریت باشگاه قصد تضعیف کردن پایگاه سرمربی تیم را دارد و احتمال تغییر بزرگ در کادر فنی را قوتبر خواهد کرد.